
صحبت از پرداختی 
باشگاه به بازیکنان 
تا قبل از دربی مطرح 

است اما هیچ کس 
شایعات در این 
خصوص را تأیید 

نمی‌کند.البته باشگاه 
در یکی دو هفته اخیر 
درگیر فراهم کردن و 

پرداخت قسط دوم 
رادو بوده که عدد 

سنگینی بود اما به 
نظر می‌رسد درویش 

چاره‌ای جز پرداخت 
بخشی از مطالبات 

اعضای تیم تا قبل از 
دربی ندارد

:

zzخبر

سروش رفیعی

باهوش در خط میانی

برای سومین هفته متوالی در ترکیب اصلی تیمش قرار گرفت. دقیقه 21 
پاس زیبایی به دانیال داد تا طراح اولین گل تیمش لقب گیرد. در کرمان 
خوش‌شانس هم بود که از داور مسابقه کارتی دریافت نکرد تا هفته آینده 
شانس حضور مقابل استقلال را داشته باشد. او که سابقه یک بار گلزنی 
در دربی را در کارنامه خود دارد قطعاً انگیزه مضاعفی دارد تا این هفته با 

گلزنی مجدد، صاحب جایگاه ویژه‌ای در دل هواداران پرسپولیس شود.

وحید امیری

پرتلاش، این بار در پست تخصصی

امسال تا پیش از دیدار با مس کرمان در اکثر مسابقاتی که حضور داشت 
بازی در پست دفاع چپ را تجربه کرده بود. بعد از حدود یک فصل این 
بازی برای او اتفاق جدیدی به همراه داشت تا حضور در پست تخصصی 
را دوباره تجربه کند. نیمه دوم حرکاتش آزادانه‌تر بود و چند بار با ارسال 
پاس‌های در عمق و همچنین حرکات تکنیکی لب خط طولی، مدافعان 

حریف را حسابی اسیر هوش و توانایی بالای خود کرد.

سینا اسدبیگی

بازگشت با چاشنی احتیاط

یکی دیگر از بازیکنانی که خطر از دست دادن دربی را حس می‌کرد سومین 
بازی متوالی روی نیمکت حضور داشت. تنها 7 دقیقه پس از گلی که 
پرسپولیس دریافت کرد و فاصله به حداقلی رسید، یحیی تصمیم گرفت 
تا با حضور او در زمین کمربند خط میانی تیمش را محکم‌تر از قبل کند. 
بیست دقیقه پایانی که در زمین حضور پیدا کرد با توجه به شرایطی که گفته 
شد محتاطانه عمل کرد تا نامش در لیست محرومان هفته آینده نباشد.

از کمپ سرخ
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zzسوژه

در آستانه دربی که حکم فینال را برای 
پرسپولیس پیدا کرده بحث پول و عدم 
پرداختی به اعضای تیم بالا گرفته است.
درست بعد از برد مقابل مس کرمان و 
حضور موقت و 24 ساعته پرسپولیس 
در صدر جدول یحیی گل محمدی 
فرصت یافت تا در نشست خبری درباره 
این مسأله صحبت کند.گل محمدی در 
آن نشست اعلام کرد از باشگاه انتظار 
دارد مطالبات اعضای تیم را پرداخت 
کند و البته قول‌هایی درباره پرداختی 

قبل از دربی گرفته است.

بازیکنان، کادر فنی و اعضای تیم 
پرسپولیس حدود دو ماه است دریافتی 
نداشته‌اند و حالا در اواخر فصل هستیم 
تقاضای پرداخت بخش دیگری از 
مطالبات‌شان را دارند.پرداختی باشگاه 
به اعضای تیم 56 درصد بوده است که با 
توجه به پایان فصل تا چهار هفته دیگر 
بسیار پایین به نظر می‌رسد تا جایی که 
بازیکنان تیم به طعنه و کنایه می‌گویند 
تیم دیگری در لیگ برتر می‌شناسید که 
چهار هفته مانده به پایان فصل اینقدر 

دریافتی داشته باشند؟
این مسأله وقتی پررنگ‌تر جلوه می‌کند 
پرسپولیس در کورس  نیم  بدا که 
قهرمانی قرار دارد و پرداخت این 
مطالبات می‌تواند در روزهای سخت و 
بازی‌های فوق‌العاده حساس باقیمانده 
از جمله دربی تعیین کننده باشد و 
بازیکنان را در شرایط ایده آل روانی به 

میدان بفرستد که هنوز چنین چیزی 
محقق نشده.

تیم  ی  عضا ا ینکه  ا یگر  د نکته 
پرسپولیس پاداش سه برد اخیرشان 
در سال جدید را هم دریافت نکرده‌اند 
که برای بازیکنان 45 میلیون تومان 
می‌شود و البته سایر اعضای تیم از 
بخش رسانه‌ای، تدارکات، ماساژورها 
و ... را می‌تواند از بی‌پولی نجات دهد.
این بخش از اعضای تیم که به نوعی 
کارمند باشگاه به حساب می‌آیند باید 
با حقوق ماهانه 6 میلیون و 800 هزار 
تومان روزگار بگذرانند و دلخوش به 
پاداش‌هایی هستند که بعد از هر برد 
به اندازه نیم یا یک سوم بازیکنان به 

آنها تعلق می‌گیرد.
از طرفی برای بازیکنان مهم تر و حیاتی‌تر 
است که دنبال مطالبات قرارداد خود 
باشند چرا که مثلاً برای بازیکنی با 

قرارداد 15 میلیارد تومانی ده درصد 
دریافتی معادل یک و نیم میلیارد 
تومان خواهد شد و در مقابلش پاداش 
45 میلیون تومانی عددی نیست.
البته بازیکنان با همان پاداش‌های 
15 میلیونی حسابی کیف می‌کنند اما 
مدتی است از پاداش هم خبری نیست.
در عین حال گفته می‌شود درویش 
بعضاً به بهانه شکست یا مساوی‌های 
پرسپولیس از پاداش بردهای تیم صرف 
نظر می‌کند و تا الان به بهانه برخی نتایج 
ضعیف تیم پاداش سه الی 5 برد را 

پرداخت نکرده است.
در عین حال صحبت از پرداختی باشگاه 
به بازیکنان تا قبل از دربی مطرح است 
اما هیچ کس شایعات در این خصوص 
را تأیید نمی‌کند.البته باشگاه در یکی 
دو هفته اخیر درگیر فراهم کردن و 
پرداخت قسط دوم رادو بوده که عدد 

سنگینی بود اما به نظر می‌رسد درویش 
چاره‌ای جز پرداخت بخشی از مطالبات 

اعضای تیم تا قبل از دربی ندارد.
در عین حال برخی شایعات حکایت از 
پرداخت 7 درصد دیگر مطالبات اعضای 
تیم دارد که مورد قبول‌شان نیست چرا 
که در فاصله سه هفته مانده به پایان 
فصل عدد دریافتی‌شان را به 63 درصد 
می‌رساند.شایعه دیگر حاکی از این 
است که درویش می‌خواهد با پرداخت 
24 درصد دیگر پرداختی‌های باشگاه 
را به 80 درصد برساند که این هم بعید 
است چرا که 24 درصد قرارداد بازیکنان 
و مربیان عدد سنگینی خواهد شد و 
پرداخت یکباره آن بسیار دشوار خواهد 
بود.حتی شایعه شده اگر سپاهان 
امتیاز از دست بدهد پرسپولیسی‌ها 
پاداش می‌گیرند که این هم تأیید 

نشده است.

زوج سرلک – رفیعی، هیجان‌انگیز و نگران‌کننده

یحیی به ترکیب برنده دست می‌زند؟
پرسپولیس در سال جدید سه مسابقه با 
یک ترکیب نسبتاً ثابت برگزار کرده و سه 
پیروزی مهم به دست آورده است. در 
دیدار با مس کرمان مصدومیت 
عمری و درخشش علی نعمتی 
باعث تغییراتی در ارنج تیم 
شد اما سؤال اینجاست 
که با در نظر گرفتن بهبودی 
تمام مصدومان پرسپولیس 
برای دربی و اینکه تیم یحیی هیچ بازیکن 
محرومی برای این مسابقه فینال‌گونه 
ندارد، آیا او برای این بازی مهم و رسیدن 
به پیروزی به ترکیب برنده خود دست 
خواهد برد؟ پرسپولیس با زوج سروش 
رفیعی – میلاد سرلک در مرکز میدان سه 
بازی برنده شد و با در نظر گرفتن 5 پیروزی 

تیم با حضور این زوج در دیدارهای نیم‌فصل 
نخست حالا می‌شود انتظار داشت در دربی 
هم شاهد حضور این زوج در میدان باشیم 
اما توجه داشته باشید که در سه بازی اخیر 
پرسپولیس، در رفسنجان تیم حریف قبل از 
دقیقه 30 ده نفره شد و پرسپولیس با یک 
پنالتی پیش افتاد. در مصاف با ملوان و مس 
کرمان نیز کیفیت حریف به گونه‌ای نبود که 
پرسپولیس را از رسیدن به یک برد قاطع و 
پرگل محروم کند. البته در هر دو مسابقه 
لحظاتی از بازی شرایط به گونه‌ای رقم 
خورد که به نظر می‌رسید اوضاع از دست 
تیم یحیی خارج شده و ممکن است ورق 
برگردد. در 30 دقیقه نخست بازی با ملوان، 
پرسپولیس در میدانداری و خلق موقعیت 
اصلاً خوب نبود و حریف بی‌ستاره بهتر کار 

کرد. در نیمه دوم بازی با مس کرمان هم 
چیزی حدود 15 دقیقه تمرکز تیم از بین 
رفت و حریف بعد از به ثمر رساندن یک 
گل اتفاقی آنقدر جری شد که تا رسیدن 
به گل مساوی فاصله زیادی نداشت. با 
در نظر گرفتن این دو مسابقه و البته دیدار 
با مس رفسنجان که پرسپولیس حتی 
برای دقایقی قابل توجه تحت تأثیر بازی 
خط میانی حریف – آن هم در حالی که 
یک بازیکن کمتر داشت- قرار گرفته بود 
این پرسش بزرگ مطرح است که آیا تیم 
یحیی با این زوج مقابل استقلال به‌عنوان 
تیمی صاحب پتانسیل‌های تهاجمی قابل 
اشاره نیز موفق خواهد بود؟ استقلال با سه 
هافبک میانی در مرکز زمین بازی می‌کند 
و معمولاً از بین نفراتی مثل نیک‌نفس، 

چشمی، مهری، رضاوند و مهدی‌پور سه 
بازیکن آماده‌تر متناسب با شرایط حریف 
در ترکیب اصلی قرار می‌گیرند اما توجه 
داشته باشید که پرسپولیس دو هافبک 
میانی و یک زوج هیجان‌انگیز در مرکز 
زمین دارد که یکی اصلاً تدافعی نیست و 
دیگری هم فقط برچسب تدافعی دارد. هر 
چند سروش رفیعی این فصل بیشتر از هر 
بازیکن دیگری در تیمش کارت زرد گرفته 
و به نظر می‌رسد مأموریت کمک به دفاع 
روی او این‌گونه اثر گذاشته اما هافبکی 
برای بردن درگیری‌های وسط زمین نیست. 
میلاد سرلک هم بیشتر یک برقرار کننده 
ارتباط بین خطوط است و نقش تخریبی 
و پاکسازی مقابل خط دفاع را ندارد. به 
عبارتی با حضور این دو هافبک در مرکز 

زمین همان‌قدر که پرسپولیس 
احتمالاً در فاز حمله شرایط بهتری 
پیدا خواهد کرد – مقابل ملوان و 
مس کرمان که اینگونه بود – اما در 
فاز دفاع تا حدودی تضعیف خواهد 

شد و حتی استفاده از این زوج 
مقابل تیم صاحب قدرت ضدحمله 

مثل استقلال خطرناک‌تر خواهد بود و 
ریسک بالاتری دارد مگر اینکه بازیکنی 

با خصوصیات سینا اسدبیگی یا کمال 
کامیابی‌نیا )اگر آماده باشد( در ترکیب قرار 
گیرند و تا حدودی مرکز زمین را از حیث 
حمله و دفاع بالانس کنند. با در نظر گرفتن 
این مهم باید دید یحیی به ترکیب برنده 
وسط زمین خود دست خواهد زد یا نقشه 

دیگری در سر دارد؟

 90 برد گل‌محمدی 
با پرسپولیس

یحیی گل‌محمدی در جمعه‌ای که 
گذشت با غلبه مردانش بر مس 
کرمان، تعداد پیروزی‌های خود 
را به عنوان سرمربی پرسپولیس 
به عدد ۹۰ رساند. بازی با ملوان 
ز هفته بیست و پنجم لیگ  ا
خلیج‌فارس، یکصد و پنجاهمین 
مسابقه‌ای بود که سرخ‌پوشان 
ایران، یحیی گل‌محمدی را به 
عنوان سرمربی بالای سر خود 
می‌دیدند. حالا با احتساب بازی 
با مس، او ۲۴ مسابقه تا حد نصاب 
برانکو ایوانکوویچ فاصله دارد که 
از جهت تعداد بازی بعد از علی 
پروین در جایگاه دوم قرار دارد. 
گل‌محمدی همچنین در جمعه‌ای 
که گذشت تعداد پیروزی‌های 
خود به عنوان سرمربی را به عدد 
۹۰ رساند و ۹ پیروزی دیگر با 
برانکو فاصله دارد. وی در ۱۵۱ 
بازی گذشته، ۴۳ تساوی و ۱۸ 
شکست نیز به دست آورد. شایان 
ذکر اینکه دیدارهای جام حذفی 
در صورت کشیده شدن مسابقه 
به ضربات پنالتی به عنوان همان 

نتیجه تساوی لحاظ شده است.

معاون حقوقی 
پرسپولیس: 

موضع باشگاه 
استقلال ایجاد 

حاشیه، بحران و 
تنش با ما است

حسن دوام گفت: استقلالی‌ها 
حق دخالت ندارند اما به نظر 
می‌رسد عاجز از حل مشکلات 
و پاسخگویی به هواداران‌شان 
هستند و ایجاد مشکل برای 
پرسپولیس را راه نجات خود از 
نند.  فشار‌های موجود می‌دا
هی  شگا با ی  سخنگو قتی  و
مطالب را مطرح می‌کند یعنی 
موضع رسمی باشگاهش را اعلام 
می‌دارد. با توجه به اظهارات 
روز‌های اخیر هم موضع باشگاه 
استقلال، ایجاد بحران، حاشیه 
و تنش با پرسپولیس است. 
متأسف هستیم که استقلال در 
دوره مدیریت جدید خود به جای 
آنکه به دنبال حل مشکلات 
آن مجموعه خود باشد، آن را 
به دیگران سپرده‌اند و در این 
مسیر گام برمی‌دارند. برای 
اینکه هواداران در جریان باشند 
باید بگویم در بحث اخذ مجوز، 
باشگاه تمام اقدامات تحت 
اختیار و اراده خود را انجام داده 
است و درباره مواردی که در 
اختیار دستگاه‌های بالادستی 
بوده است هم به شدت پیگیر 

بوده و هستیم.

 بهبودی عبدی 
بعد از سرماخوردگی

 عبدی در شرایطی مقابل مس 
کرمان با گرفتن یک پنالتی کار را 
به پایان رساند که پیش از بازی 
با سرماخوردگی شدیدی مواجه 
بود و زیر نظر کادرپزشکی شرایط 
حضور در این بازی را به دست 
آورد. او که از نظر بدنی با مشکل 
مواجه بود با توجه به انگیزه‌های 
شخصی‌اش در تاش بود تا در 
این بازی نیز بتواند نمایش 
مدنظر کادرفنی را به انجام 
برساند و شانس حضور 
در دربی را همچنان 
برای خودش حفظ 
کند. عبدی دو روز 
با  بی  ر د ز  ا بعد 
نی  بد یط  ا شر
بهتری مواجه شده 
و سرماخوردگی را 
تا حد زیادی پشت 
سر گذاشته تا مهیای این 
بازی شود و باید دید قادر 
خواهد بود همانند سه بازی 
اخیر تیمش، در دربی 
نیز تأثیرگذاری خود را در 
نتیجه بازی داشته باشد 

یا خیر.

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

zzگزارش

بازیکنان: تیمی می‌شناسید که 56 درصد دریافتی داشته؟

 پرسپولیسی‌ها قبل از دربی 
پول می‌خواهند
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